ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

платные образовательные услуги по курсу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с «____»_________________ 20___г.

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. «О

персональных данных» № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку с использованием

средств автоматизации моих персональных данных и данных моего ребенка,

включающих фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания,

контактный телефон, реквизиты свидетельства о рождении ребенка при условии, что их

обработка осуществляется в соответствии с действующим законодательством.

С «Положением об оказании платных образовательных услугах МОУ Детский сад №

100», Уставом МОУ, лицензией, Правилами внутреннего распорядка МОУ ознакомлен

(а).

С порядком оплаты платных образовательных услуг согласен.

Уведомлен(а) и даю согласие на то, что платные образовательные услуги оказываются за

рамками деятельности по реализации основной образовательной программы дошкольного

образования, финансируемых из бюджета.

_______________________                                                        «____»_____________ 202__г.
                (подпись)

Заведующему МОУ Детский сад №100

Л.Н. Матрениной от

___________________________________

___________________________________

Адрес фактического проживания:

___________________________________

___________________________________

___________________________________
(адрес полностью, телефон)

Паспорт:  __________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

		2024-10-15T16:54:12+0300
	Матренина Людмила Николаевна
	Я являюсь автором этого документа